¹¹⁸ CDH VII./5, s. 591-592, č. CCCXXXIV. Kedy sa však mal odohrať „nedávny útok“ zo záveru citovanej správy, je ľažké určiť. KARACSONYI, ref. 1, s. 860.

¹¹⁹ „.... Boemorum Rex ualidum exercitum suum ad expugnandum et occupandum castrum nostrum Detry vocatum destinasset, et nos ad defensionem ipsius castri... magistrum Joachynum et alios fideles Barones nostros misissemus... Ladizlaus vnacum... magistro Nicolae fratre suo... cum exercitu ipsius Regis Boemorum, qui ipsum castrum obsidebat et expugnabat, transmissus contra eosdem Teotonicos laudabiliter dimicauit quendam militem Teutonicum, consanguineum videlicet Comitis Kyrunquert captiuando, aliosque quam plures uulnerauit. In quo eciam bello ijdem Barones nostri octo Barones ipsius Regis Boemorum captiuarunt, et nobis adduxerunt...“ CDAC IX. s. 63-66, č. 37. MAREK, ref. 90, s. 177, pozn. č. 35 a s. 184. Táto a ďalšie menšie uhorské akcie priniesli Přemyslovi isté straty, a spolu s ďalšou zaneprázdnenosťou mu napokon zabránil zvítazit. HÓMAN, ref. 3, s. 591.

¹²⁰ „Andreas et Endry, fil Johannis, Nicolaus et Jechminus, fil' Yepoch, ac Dionisius filius Zebene, de Chignegra... fidelibus servicis predictorum juvenum... in bello sive prelio, quod Dionisius Palatinus, Comes de Oklich... Juachimus Magister Tavarnicorum nostrorum et magister Egidius... sub castro Detreh cum latronibus et valido exercitu regis Boēmorum, ad obsidendum ipsum castrum per predictum regem Boēmie transmissis... in quo etiam prelio Egidius, filius Yepoch... extit interemptus...“ CDH VII./4, s. 149-151, č. CLXX. KARACSONYI, ref. 1, s. 890. Dionýz syn Gregora z rodu Péc sa prvýkrát spomína ako palatín k 19. decembru 1273, kým jeho predchodca Roland sa uvádza naposledy ako palatín 31. októbra 1273. ZSOLDOS, ref. 32, s. 20-21.

¹²¹ Listina Zalianskej kapituly z roku 1274. „Romanus et pousa nobiles de Zygy... cum exercitum nostrum contra regem Boemorum homines qui manu valida ac armata ad expugnandum sev occupandum castrum nostrum detreh... mississemus... exercitus noster... victoriam optimisset, predicti Romanu set pousa in ipso conflictu vna cum Othyos Comite nostro vesprímskym županom minimálne od februára 1274, jeho predchodca Michal, syn Petra z rodu Čák ním bol do 26. novembra 1273. ZSOLDOS, ref. 32, s. 227. Porovnaj: KARACSONYI, ref. 1, s. 576.

¹²² „.... Apa filius Benedicti de Zygu... noster juuenis seu familiaris... terram Kezw... in Comitatu Nitriensi... eximendo contulerat sibi... sub castro Detreh, vbi exercitus... Regis Bohemie ad expugnandum ipsum castrum transmissus, deuictus fuit... et plures de eius Baronibus et militibus interhempi, et nonnulli fuerunt captiinati... sudores bellicos et letalia wlnera sustinendo...“ CDAC IX. s. 51-54, č. 31. KARACSONYI, ref. 1, s. 662.